

Bold.dk Danmark ApS

Gothersgade 41, 1.
1123 København K.
CVR-nr. 28 67 17 33

Årsrapport for 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016

Denis Møberg Larsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Bold.dk Danmark ApS
Gothersgade 41, 1.
1123 København K.

CVR-nr.: 28 67 17 33
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Dennis Møberg Larsen

Bestyrelse Kresten Buch

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering og formidling af fodbold og andre sportsnyheder gennem internettet og new media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -94.018.

Egenkapitalen udgør kr. 253.275.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		4.714.714	4.367.016
Personaleomkostninger.....		<u>-4.793.553</u>	<u>-4.323.939</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		-78.839	43.077
Afskrivninger	1	<u>-22.049</u>	<u>-17.674</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-100.888	25.403
Finansielle indtægter		7.259	4.654
Finansielle omkostninger		<u>-2.238</u>	<u>-2.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-95.867	28.057
Skat af årets resultat	2	<u>1.849</u>	<u>-17.949</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-94.018</u></u>	<u><u>10.108</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-94.018</u>	<u>10.108</u>
Disponeret i alt		<u><u>-94.018</u></u>	<u><u>10.108</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>32.638</u>	<u>54.687</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>32.638</u>	<u>54.687</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>32.638</u>	<u>54.687</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		250.000	358.640
Andre tilgodehavender		199.400	386.232
Mellemregning tilknyttede selskaber		187.880	0
Udskudt skatteaktiv		1.826	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.751</u>	<u>5.055</u>
Tilgodehavender i alt		<u>647.857</u>	<u>749.927</u>
Likvide beholdninger		<u>110.707</u>	<u>143.811</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>758.564</u>	<u>893.738</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>791.202</u></u>	<u><u>948.425</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		128.275	222.293
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	253.275	347.293
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	23
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	23
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.493	60.862
Gæld tilknyttede virksomheder		0	67.740
Selskabsskat		6.763	0
Anden gæld		470.671	472.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		537.927	601.109
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		537.927	601.109
PASSIVER I ALT		791.202	948.425
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Drifts- materiel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		116.999
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....		<u>116.999</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....		62.312
Årets afskrivninger		22.049
Tilbageførsel af afskrivninger af afhændede aktiver		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....		<u>84.361</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....		<u><u>32.638</u></u>
Afskrivninger	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>22.049</u>	<u>17.674</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>22.049</u></u>	<u><u>17.674</u></u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.199
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-1.849</u>	<u>750</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-1.849</u></u>	<u><u>17.949</u></u>

Noter

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 3.544 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	222.293	-	-94.018	128.275
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>347.293</u>	<u>0</u>	<u>-94.018</u>	<u>253.275</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Netventure Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er sambeskattet frem til og med 14. juni 2015.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Retsforpligtelsen udgør 3 måneder, hvilket giver en samlet forpligtelse på kr. 49.200.

Noter

6 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	4.422.098	3.965.722
Pensioner	53.280	53.280
Andre omkostninger til social sikring.....	191.508	143.904
Øvrige personaleomkostninger.....	124.152	128.615
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>2.515</u>	<u>32.418</u>
Personale omkostninger i alt	<u>4.793.553</u>	<u>4.323.939</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>22</u>	<u>19</u>